LZZas

PIZZAS ESPECIAIS

BRIE E GELEIA

(molho de tomate, mussarela, queijo brie e geleia de pimenta)

CALIFORNIA

(molho de tomate, mussarela, peito de peru, alho pord, requeijao
Cremoso e orégano)

CALIGULA

(molho de tomate, mussarela, lombo canadense, cogumelos
requeijao cremoso e oréganoo

CAMARAO A MODA

(molho de tomate, mussarela, camardo, alho pord, requeijao cremoso,
parmesdo e orégano)

CARNE SECA

(molho de tomate, mussarela, carne seca, cebola, requeijdo
Cremoso e orégano)

MARCO POLLO

(molho de tomate, peito de peru, tomate cereja, gorgonzola,
parmesdo, mussarela, molho pesto e orégano)

MARGUERITA VERO

(molho de tomate, mussarela de bfala, tomate cereja,
manjericdo e orégano)

PALMITO

(molho de tomate, mussarela, palmito, requeijao cremoso, alho e orégano)

PEPERONE

(molho de tomate, mussarela, peperone e orégano)

QUATRO QUELJOS

(molho de tomate, mussarela, provolone, gorgonzola, requeijao
Cremoso e orégano)

ROYALE

(molho de tomate, mussarela de bufala, tomate seco, cogumelos
parmesgo, rticula e orégano)

SIRIUS

(molho de tomate, mussarela de bufala, tomate cereja,
presunto parma, ricula, lascas de parmes&o e orégano)

TOMATE SECO

(molho de tomate, mussarela de bufala, tomate seco, riicula e orégano)

VEGETARIANA

(molho de tomate, mussarela, tomate seco, palmito, cogumelos, alho,
rlicula e orégano)

M

74,90
74,90
/71,90
84,90
69,90
74,90
74,90
69,90
68,90
69,90
/73,90
84,90
69,90

84,90

G

84,90
84,90
81,90
94,90
79,90
84,90
84,90
79,90
/78,90
79,90
83,90
94,90
79,90

94,90



LZZaJs

PIZZAS TRADICIONAIS

AMERICANA

(molho de tomate, mussarela, bacon, ovo cozido, cebola e orégano)

ATUM

(molho de tomate, mussarela, atum, cebola e orégano)

BAIANA

(molho de tomate, mussarela, linguica calabresa, bacon,cebola, pimenta
calabresa e orégano)

CALABRESA

(molho de tomate, mussarela, calabresa, cebola e orégano)

CAMARAO

(molho de tomate, mussarela, camarao, requeijdo cremoso e orégano)

FRAN BACON

(molho de tomate, mussarela, frango desfiado, bacon, milho,
requeijdo cremoso e orégano)

LOMBO

(molho de tomate, mussarela, lombo canadense, requeijéo
Cremoso e orégano)

MARGUERITA

(molho de tomate, mussarela, tomate, manjericdo e orégano)

MILHO VERDE

(molho de tomate, mussarela, milho verde, requeijdo cremoso,
parmes&o e orégano)

MUSSARELA

(molho de tomate, mussarela, tomate e orégano)

NAPOLITANA

(molho de tomate, mussarela, presunto, tomate, parmesdo,
alho e orégano)

PORTUGUESA

(molho de tomate, mussarela, presunto, tomate, ovo cozido,
pimentdo, cebola e orégano)

PRESUNTO

(molho de tomate, mussarela, presunto, tomate e orégano)

SICILIANA

(Molho de tomate, mussarela, peito de peru, tomate, cogumelos, bacon
e orégano)

VENEZA

(molho de tomate, mussarela, presunto, tomate, gorgonzola e orégano)

M

69,90
64,90
69,90
59.90
74,90
69,90
64,90
69,90
64,90
54,90
69,90
64,90
59,90
69,90

64,90

G

79,90

74,90

79,90

69,90

84,90

79,90

74,90

79,90

74,90

64,90

79,90

74,90

69,90

79,90

/74,90



LZZaJs

PIZZAS DOCE ,

BANANA 44,90

(creme de leite, mussarela, banana, agucar e canela)

BANANA NEVADA 54,90

(creme de leite, mussarela, banana e chocolate branco)

CHOCOLATE COM BANANA 54,90

(creme de leite, mussarela, banana e chocolate ao leite)

PASSION 54,90

(creme de leite, chocolate ao leite, chocolate branco e morango)

ROMEU E JULIETA 59,90

(creme de leite, mussarela, requeijdo cremoso e goiabada)

TENTACAO 59 90

(creme de leite, chocolate ao leite e morango)

ENTRADAS

ALECRIM E FLOR DE SAL

(massa rustica fina, azeite, flor de sal e alecrim)

COIL BREAD

(mussarela de bufala, tomate seco envolvidos na massa rustica e rtcula)

CROSTINI

(massa rustica fina, azeite e parmesdo)

M

G

54,90 64,90
64,90 74,90
64,90 74,90
69,90 79,90
59,90 69,90
69,92 79,90
34,90
65,90
39,90



CAFE

CAFE EXPRESSO CURTO 30ML
CAFE EXPRESSO LONGO 60ML
CAFE EXPRESSO PINGADO 160ML
CAPPUCCINO 160ML
CHOCOLATE C/ LEITE 160ML
CHOCOLATE QUENTE

LEITE QUENTE 160ML

MOCACCINO 160ML

5,00
7.90
9.90
12,90
9.90
9.90
6,90
14,90



CERVEJAS E CHOPP

CHOPP BRAHMA CANECA 350ML
CHOPP HEINEKEN CANECA 350ML
HEINEKEN LONG NECK 330ML
HEINEKEN ZERO LONG NECK 330ML
CORONA LONG NECK 330ML
STELLA ARTOIS LONG NECK 330ML

BUDWEISER LONG NECK 330ML

12,90

14,90

12,90

12,90

12,90

12,90

14,90



BEBIDAS SEM ALCOOL

AGUA COM GAS 510ML 7,90
AGUA MINERAL SEM GAS 6,90
H20 500ML 6,90
COCA COLA LATA 350ML 7,90
COCA COLA LATA ZERO 350ML 7,90
FANTA LARANJA LATA 350ML 7,90
FANTA UVA LATA 350ML 7,90
GUARANA LATA 350ML 7,90
GUARANA LATA ZERO 350ML 7,90
SPRITE LATA 350ML 7,90
COCA COLA KS 290ML 7,90
SCHWEPPES LATA 350ML 7,90
SUCO NATURAL 450ML 14,90

(laranja, limdo e morango)

SUCO DE POLPA 450ML 12,90

(abacaxi, maracujd, acerola, manga e cajd)

SUCO DEL VALE 290ML 8,00
RED BULL 13,90

AGUA TONICA LATA 350 ML 7.90



LICORES

MALIBU
COINTREAU
AMARULA
LICOR 43

ROYAL CHARLOTTE

13,00
20,00
18,00
25,00

20,00



DESTILADOS

CACHACA SELETA OURO
CACHACA SAGATIBA
VODKA SMIRNOFF

VODKA ORLOFF

VODKA ABSOLUT

VODKA ABSOLUT VANILIA
VODKA GREY GOOSE
VODKA CIROC

VODKA KETEL ONE

VODKA BELVEDERE

RUM BACARDI CARTA ORO
RUM BACARDI CARTA BLANCA
RUM HAVANA 3 ANOS
CAMPARI

MARTINI BIANCO

MARTINI ROSATO

DRI GIN ORLOFF

GIN BEEFEATER

GIN BEEFEATER BOTANICS LEMON & GINGER

GIN BEEFEATER PINK STRAWBERRY
GIN BEEFEATER BLACKBERRY

GIN GORDONS

GIN BOMBAY

GIN TANQUERAY

GIN TANQUERAY FLOR DE SEVILLA
GIN HENDRICKS

CONHAQUE DOMECQ

CONHAQUE FUNDADOR
TEQUILA JOSE CUERVO PRATA
TEQUILA JOSE CUERVO OURO
TEQUILA DON JULUIO

WHISKY PASSPORT SELECTION
WHISKY RED LABEL

WHISKY JONNIE WALKER BLONDE
WHISKY BALLANTINES

WHISKY BALLANTINES 10 ANOS
WHISKY BLACK LABEL 12 ANOS
WHISKY BUCHANANS 12 ANOS
WHISKY OLD PARR 12 ANOS
WHISKY CHIVAS 12 ANOS

WHISKY JAMESON 12 ANOS
WHISKY SINGLETON 12 ANOS
WHISKY JACK DANIELS BOURBON

10,00
10,00
20,00
15,00
25,00
23,00
30,00
30,00
25,00
30,00
10,00
10,00
35,00
10,00
10,00
10,00
15,00
20,00
25,00
25,00
25,00
20,00
30,00
30,00
35,00
35,00
14,00
20,00
20,00
20,00
30,00
20,00
20,00
25,00
20,00
23,00
25,00
30,00
30,00
25,00
25,00
30,00
25,00



ALy Corte

CARNES

BIFE ANCHO GRELHADO

(acompanha feijdo tropeiro, arroz branco e vinagrete)

BIFE DE CHORIZO GRELHADO COM FLOR DE SAL

(acompanha feijdo tropeiro, arroz branco e vinagrete)

PICANHA ARGENTINA GRELHADA

(acompanha feijéo tropeiro, arroz branco e vinagrete)

BABY BEEF COM QUEIJO COALHO

(acompanha feijdo tropeiro, arroz branco e vinagrete)

FRUTOS DO MAR

FILE DE PEIXE AO MOLHO MEUNIERE

(acompanha arroz branco e puré de banana da terra)

MASSAS

RISOTTO DE MIGNOM
RISOTTO DE CAMARAO
RISOTTO DE COGUMELO

160,00

160,00

220,00

160,00

175,00

68,00
79,00
63,00



CA[/LI/’I/’OM Co g I/LI/’g uer

BURGER DE COSTELA 100 g

X COSTELA POLLO 24,50

(P&o brioche, HB de costela e queijo prato)

X CHARADA POLLO 29,50

(Péo brioche, HB de costela, queijo prato, alface, tomate e molho charada)

X MARCOPOLLO 32.50

(Péo brioche, HB de costela, queijo prato, alface, tomate, ovo, bacon e
molho spicy)

BURGER DE PICANHA 180 g.

X PICANHA POLLO 38.50

(P&o brioche, HB de picanha e queijo prato)

X PICANHA CHARADA POLLO 39,50

(P&o brioche, HB de picanha, queijo prato, alface, tomate e molho charada)

X PICANHA MARCOPOLLO 41,50

Pao brioche, HB de picanha, queijo prato, alface, tomate, ovo, bacon e
p queljop
molho spicy)

BURGER DE ANGUS 300 g.

X ANGUS MARCOPOLLO 42,50

(P&o brioche, HB de angus, queijo cheddar, cebola roxa, rticula e aioli)

X ANGUS DO CHEFF 42 50

(P&o brioche, HB de angus, queijo prato, bacon, alface, tomate e
molho do cheff)

*Todos os hamburgueres sao acompanhados de batata frita
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